

MB Auto & Transport Engros ApS

Bjødstrupvej 12 A, 8410 Rønde

CVR-nr. 33 05 97 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Michael Bomholt', written over a horizontal line.

Michael Bomholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Auto & Transport Engros ApS Bjødstrupvej 12 A 8410 Rønde
	CVR-nr.: 33 05 97 28
	Stiftet: 30. juni 2010
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Michael Bomholt
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Michael Bomholt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed med engroshandel med personbiler, varebiler, minibusser, lastbiler med tilbehør samt andre køretøjer og reparation heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.881 kr. mod -4.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.598 kr. mod -1.512 kr. sidste år. Der har i året ikke været nogen drift i selskabet. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.881	-4.500
Andre finansielle indtægter	<u>1.269</u>	<u>2.608</u>
Resultat før skat	-4.612	-1.892
1 Skat af årets resultat	<u>1.014</u>	<u>380</u>
Årets resultat	<u>-3.598</u>	<u>-1.512</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.598</u>	<u>-1.512</u>
Disponeret i alt	<u>-3.598</u>	<u>-1.512</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.825	65.438
Udskudte skatteaktiver	1.960	946
Tilgodehavender i alt	<u>62.785</u>	<u>66.384</u>
Likvide beholdninger	<u>5.787</u>	<u>5.786</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.572</u>	<u>72.170</u>
Aktiver i alt	<u>68.572</u>	<u>72.170</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-16.428	-12.830
	Egenkapital i alt	<u>63.572</u>	<u>67.170</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>68.572</u>	<u>72.170</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.014	-380
	-1.014	-380
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-12.830	-11.318
Årets overførte overskud eller underskud	-3.598	-1.512
	-16.428	-12.830

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen egne eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Bomholt Holding ApS, DVR-nr. 32149561 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 0. t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.